
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y  

W OJ E W Ó D Z T W A  S U W A L S K I E G O

27 — Nr XIV/46/87 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Białej Piskiej z dnia 12 marca 1987 r. w sprawie zaliczenia niektórych

dróg do kategorii dróg zakładowych na terenie gminy Biała Piska

28 — Nr Х1/17/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Gołdapi z dnia 3 grudnia 1986 r. w sprawie zaliczenia niektórych dróg do

kategorii dróg zakładowych na terenie gminy Gołdap

29 — Nr ХШ/71/87 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Mikołajkach z dnia 9 kwietnia 1987 r. w sprawie zaliczenia niektórych

dróg do kategorii dróg zakładowych na terenie gminy Mikołajki

30 — Nr XV/81/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Olecku, z dnia 27 listopada 1986 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii 

^  dróg zakładowych na terenie miasta i gminy Olecko

Щ’Л — Nr ХУ/69/87 Rady Narodowej M iasta i Gminy w Orzyszu z dnia 29 stycznia 1987 r. w sprawie dróg zakładowych na terenie 

gminy Orzysz

32 — Nr Х1У/73/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Piszu z dnia 19 grudnia 1986 r. w sprawie zaliczenia niektórych dróg

do kategorii dróg zakładowych na terenie gminy Pisz

33 — Nr X 11/65,87 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Rucianem Nidzie z dnia 29 stycznia 1987 r. w sprawie zaliczenia niektórych

dróg do kategorii dróg zakładowych na terenie miasta i gminy Ruciane Nida

34 — Nr 1/74,87 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Rynie z dnia 30 stycznia 1987 r. w sprawie zaliczenia niektórych dróg do ka­

tegorii dróg zakładowych na terenie gminy Ryn

35 — Nr ХУ1/81/87 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Węgorzewie z dnia 29 stycznia 1987 r. w sprawie zaliczenia niektórych

dróg do kategorii dróg zakładowych na terenie miasta i gminy Węgorzewo

Zarządzen ie W ojew ody Suwalskiego

36 — Nr 5; 88 z dnia 26 lutego 1988 r. zmieniające zarządzenie w sprawie wysokości opłat za wodę pobieraną z urządzeń zaopa­

trzenia miast w wodę i za ścieki wprowadzane do urządzeń kanalizacji miejskiej.

poz.27 

Uchwala Nr XIV/46/87 

Rady Narodowej Miasta i Gm iny w B iałej Piskiej 

z dnia 12 marca 1987 r.

w sprawie zaliczenia niektórych dróg do kategorii dróg zakła­

dowych na terenie gminy Biała Piska.

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.

o drogach publicznych (Dz. U. Nr 14, poz. 60) Rada Narodowa 

Miasta i Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.

Zalicza się do katgorii dróg zakładowych drogi wymienione 

w załączniku do niniejszej uchwały.

§  2 .

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Naczelnikowi 

\ Miasta i Gminy.

Wykaz dróg zakładowych na terenie gminy Biała Piska

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłosze­

nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący 

Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Józef Karwowski

Załącznik do uchwały Nr XIV/46 87 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Białej Piskiej 
z dnia 12 marca 1987 r.

Lp Numer Nazwa drogi Dług. Szer. Rodzaj nawierzchni Nazwa z-du
drogi drogi drogi twarda gruntowa administrującego

km m ulep. natur.
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. 4005001Z Zabielne — Nowe Drygały 3,7 3 — 3,7 Nadleśnictwo Drygały
2 . 4005002Z Zabielne — Ruda 2,0 4 — — 2.0 _ _
3. 4005003Z od drogi 4005002Z — do granicy gminy _ 3,4 4 — - 3,4

Suwałki, dnia 29 lutego 1988 r. Nr 7



1 2  3 4 5 6 7 8 9

4. 4005094Z N ow e  D ryga ły  — Ruda 4,4 4 — — * 4.4
5. 4005005Z O rłow o — do d rog i 610 1.4 4 — — 1,4 г- „  —
6. 4005006Z W ólka  Leśna — P ilchy 4.5* 3 — — 4,5
7. 4005007Z W ólka Leśna — Rostki 2.2 3 — — 2.2
8. 4005008Z C ibory — B rzózk i W ie lk ie 3.7 4 — — 3,7
9. 4005009Z Łod ygow o  — do drogi 40266 3,0 4 — — 3.0

10. 4005010Z od drogi 610 — M yślik i 3,2 4 — ' — 3,2
11. 4005011Z Paw łoc in  — do d rog i 4005009Z 3.5 4 — — 3.5
12. 4005012Z W o jn y  — L isy 2.6 4 — — 2.6
13. 4005013Z W o jn y  — do drogi 40265 2.6 — — 2,6
14. 4005014Z L isy  — do d rog i 40263 2,6 4 — — 2.6
15. 4005015Z od d rog i 40265 — do d rog i 4005014Z 1.8 — — 1.8
16. 4005016Z M yślik i — L isy  —• 3,2 4 — — 3.2
17. 4005017Z od drogi 610 — do drogi 40263 1.0 4 — — 1.0 — „  —
18. 4005018Z od drogi 40265 — Sokoły Jeziorne 5,7 4 — — 5.7
19. 4005019Z Dmusy — do d rog i 4005018Z 3.0 — — 3.0
20. 4005020Z M yszk i — do drogi 40265 3,0 4 — — 3,0 — „  —
21. 4005021Z Zalesie — C zyprk i 1,7 4 — — 1,7
22. 4005022Z Szym ki — Ka liszk i 5.8 4 — — 5.8
23. 4005023Z od d rog i 4005002 — Tu row o 1.3 — — 1,3 N ad leśn ictw o Pisz
24. 4005024Z Cw aliny — Długi Kąt 2.5 4 — — 2.5 — „  —
25. 4005025Z Jakuby — Długi Kąt 3.7 4 — — 3,7
26. 4005026Z Jakuby — Kosaki 2.2 4 — — 2,2
27. 4005027Z Cw aliny — K o lon ia  Jakuby 1.6 4 — — 1,6 •
28. 4005028Z Kum ielsk  — Szym ki 2.5 — — 2,5
29. 4005029Z od d rog i 4005028Z 1.2 — — 1,2
30. 4005030Z  Kana ł K a lisk i — do d rog i 610 0.8 4 — — 0,8 P G R  B iała P . z siedź, w  K a- 

liszkach
31. 4005031Z od drogi 610 — do d rog i 4005030Z 0,2 4 — — 0.2
32. 4005032Z Szym ki — K a liszk i 4.3 — 4,3 — — „  —
33. 4005033Z od d rog i 4005022Z — do d rog i 610 2.5 — 2.5 —
34. 4005034Z od d rog i 4005022Z — do drogi 40249 2.4 4 — 2.4 —
35. 4005035Z Szkody — do drogi 4005022Z 2,4 4 — 2.4 —
36. 4005036Z od d rog i 4005002 — do d rog i 40249 2.0 — 2,0 —
37. 4005037Z Kum ielsk  — do d rog i 40256 3.0 " — 3.0 —
38. 4005038Z Kum ielsk  — D ługi K ąt 3,7 4 — 3,0 —
39. 4005039Z D ługi K ą t — K ow a lew o 3,0 4 — 3,7 — — ,, —
40. 4005040Z od d rog i 40257 — B rzózk i M ałe 1,4 4 — 1.4 —
41. 4005041Z od d rog i 40258 — B rzózk i M ałe 1,7 4 — 1,7 —
42. 4005042Z B rzózk i M ałe — C ibory 2.8 4 — 2.8 —
43. 4005043Z C ibory — do gran icy  gm iny 1.3 — 1,3 —
44. 4005044Z C ibory — do gran icy  gm iny 1.1 4 — 1.1 —
45. 4005045Z C ibory — K om orow o 5.2 — 5.2 — >»
46. 4005046Z Bełcząc — Kożuchy 2.1 4 — 2.1 —
47. 4005047Z od d rog i 40257 — do d rog i 610 2.1 — 2,1 — — „  —
48. 4005048Z od d rog i 4005047Z — do d rog i 610 1.8 4 — 1.8 —
49. 4005049Z Z askw iery  — K la rew o 0.8 4 — 0.8 —
50. 4005050Z D ryga ły  — do d rog i 4005012 1,8 4 — 1.8 —
51. 4005051Z od d rog i 4005050Z — K la rew o 0,8 4 — 0.8 —
52. 4005052Z Zalesie — do d rog i 667 1.3 4 — l.S — — „  —
53. 4005053Z M onety  — do gran icy  gm iny 2,0 4 — 2.0 —
54. 4005054Z od d rog i 667 — M onety 1,0 4 — 1,0 —
55. 4005055Z M onety  — N itk i 1,5 4 — 1.5 —
56. 4005056Z N itk i — P ogo rze l M ała 1,8 4 — 1.8 — — „  —
57. 4005057Z G ruzy — F ilipk i M ałe 1,6 4 — 1.6 —

Razem  długość dróg 139,4 - — 55.4 84.0 ■—

poz. 28 

Uchwala NrXI/17/87 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Gołdapi

z dnia 3 grudnia 1986 r.

w  sprawie zaliczenia niektórych dróg do katgorii dróg zakła­
dowych na terenie gminy Gołdap.

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
| o drogach publicznych (Dz. U. Nr 14, poz. 60) Rada Narodo­

wa Miasta i Gminy uchwala, co następuje :

§ 1.

Zalicza się do kategorii dróg zakładowych drogi wymienione 
w załączniku N r 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Nadzór na realizacją uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta
i Grfhiny.

§ 3.

Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia ogłosze­
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Czesław Burel



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr Х1/17/86 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w  Gołdapi 
z dnia 3 grudnia 1986 r.

W Y K A Z

dróg zakładowych Nadleśnictwa Gołdap na terenie gminy Gołdap

I Lp. Num er 

drogi

N azw a drogi D ługość

drog i

km

Szerokość

drog i

m

tw arda

Rodzaj naw ierzchn i 

gruntow a 

u lepszona naturalna

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 4006001Z Jurkiszki — S zy lin y 4.0 6,0 4,0 — —
2. 4006002Z Jurk iszk i — gr. Państw a 4,7 10,0 4,7 — —
3. 4006003Z Jurkiszki — Czarnow o 9,0 6,0 — 9,0 —
4. 4006004Z P lu szk ie jm y  — gr. Państw a 3,9 10 0 3,9 — —
5. 4006005Z Juchnajcie — B arkow o 3,2 6,0 — — 3,2

Razem 24,8 — 12,6 9,0 3,2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X I '17 86 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w  Gołdapi 
z dnia 3 grudnia 1986 r.

W Y K A Z

dróg zakładowych Rominckiego Komb inatu Rolnego w Gołdapi na terenie gminy Gołdap

Lp. Num er 

drogi

N azw a  drogi D ługość

drogj

km

Szerokość

drogi

m

tw arda

R odzaj naw ierzchn i 

gruntow a 

ulepszona naturalna

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 4006006Z W iłka jc ie  — torfow n ia 1,1 10.0 1,1 — —
2. 4006007Z B iałup iany — N ied rzw ica 3,7 6.0 0,6 — 3,1
3. 4006008Z N ied rzw ica  — gr. Państw a 1,1 150 1,1 — —
4. 4006009Z Rożyńsk W. — Boćw inka 3,2 12,0 3,2 — — ^
5. 4006010Z B oćw inka — ZR  B oćw inka 0,4 9.0 0,4 — —
6. 4006011Z Boćw inka — G runajk i 0.6 6 0 — 0,6 —
7. 4006012Z K ośm id ry  — ZR  K ośm idry 0,6 9 0 0,6 — —
8. 4006013Z Rostek — ZR  K ośm idry 3,1 6.0 3,1 — —
9. 4006014Z Rostek — Osiedle I I 0.8 6.0 0,8 — _

10. 4006015Z Jeziork i — G iera liszk i 3,0 10,0 3,0 —
11. 4006016Z Jabram ow o — Botkuny 2.6 9,0 — 2,6 —
12. 4006017Z K o ln iszk i — R aków ko 1Д 10,0 — — 1,1
13. 4006018Z G a lw iec ie  — ZR  G a lw iec ie 0,8 12,0 0,8 — _
14. 4006019Z P ogo rze l — ZR  Żelazk i 3,0 12,0 — — 3,0

v 15. 4006020Z Żelazk i — ZR  Żelazk i 1,5 6,0 — — 1,5
16. 4006021Z R aków ko — po le ZR 1,1 6,0 — 1Д _
17. 4006022Z W ronk i — W łosty 5,6 6,0 — 5,6
18. 4006023Z W łosty  — pole ZR 0,9 6,0 — 0,9 —
19. 4006024Z W ronk i — Osowo 2,7 6,0 — 2,7 —
20. 4006025Z G órne — Babki 4,4 10.0 — 4,4
21. 4006026Z G órne — M łynk i 4,0 10,0 — 4,0 _
22. 4006027Z Botkuny — K o ln iszk i — Bron isze 9,7 10,0 9,7 - -

Razem 55,0 24,4 21,9 8,7

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr Х1/17/86 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w  Gołdapi 
z dnia 3 grudnia 1986 r.

W Y K A Z

dróg zakładowych Okręgowego Urzędu Telekomunikacyjnego w Białymstoku na terenie gminy Gołdap

Lp. Num er i\azwa a rogi D ługość Szerokość Rodzaj naw ierzchn i
drogi drogi drogi tw arda gruntow a

km m ulepszona naturalna

i 2 3 4 5 6 7 8

1. 40060023Z Od drog i Gołdap — Suczki na szczyt 
P iękne j G óry 1,3 5,0 „ —_ 1,3

Razem 1,3 — — — 1,3



. poz. 29 
Uchwala Nr XllI/71/87 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Mikołajkach
z dnia 9 kwietnia 1987 r.

w sprawie zaliczenia niektórych dróg do kategorii dróg zakła­
dowych na terenie gminy Mikołajki.

, Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
b drogach .publicznych (Dz. U. Nr 14, poz. 60) Rada Narodowa 
Miasta i Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. -
Zalicza się do kategorii dróg zakładowych drogi wymienione 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Naczelnikowi Mias­
ta i Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszę 
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

  Przewodniczący

Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Alfred Szewczyk

— - Załącznik do uchwały Nr XIII/71/8,i 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Mikołajkach 
z dnia 9 kwietnia 1987 r.

WYKAZ
dróg zakładowych na terenie miasta i gminy Mikołajki

Lp. Numer Nazwa drogi Długość Szerokość Rodzaj nawierzchni Uwagi
drogi drogi drogi twarda gruntowa

(km) (m) ulepsz. natural.
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 4008001Z Jora Wlk. — granica gminy 3,8 6 — — 3,8 Zakład Doświadczalny PAN w Ba­
ranowie

2. 4003002Z Jora Wlk. — kol. Jora Wlk. 1,3 4 — — 1,3
3. 4008003Z Jora Wlk. — Baranowo 4,0 • 4 — 4,0 —
4. 4008004Z Baranowo — Nadawki 4,0 4 — — 4 0 — „ —
5. 4008005Z Baranowo — Śmietki 2,2 4 — — 2,2
6. 4008006Z Smietki — granica gminy 2.0 4 — — 2,0 — —
7. 4008007Z Baranowo — granica gminy 2,2 4 — — 2,2
8. 4008008Z Smietki — Inulec 0.3 6 0,3 — —
9. 4008009Z Wesołowo — L. Lisiny 2,1 4 — — 2,1 Nadleśnictwo Maskulińskie Rucia­

ne N.
10. 4008010Z L. Lisiny — dr. woj. 204 1,3 4 — — 1.3
11. 4008011Z granica gminy — droga państwowa 7,0 6 — 7,0 — -4- , —
12. 4008012Z St. Sady —PGR Sady 2,0 4 — — 2,0 Zakład Doświadczalny PAN w Ba­

ranowie
13. 4008013Z Tałty — granica gminy 2,2 6 — 2,2 — Stacja Hodowli Roślin w Woźni­

cach
14. 4008014Z kol. Tałty — Pszczółki 2.2 4 — 2.2 —
15. 4008015Z Lelek — Tałty — Pszczółki 8,2 4 — — 8.2
16. 4008016Z Lelek — kol. Lelek 1,6 4 — — 1,6 — „ —
17. 4008017Z Woźnice — Mateuszek 2,8 4 — — 2,8
18. 4008018Z Pszczółki — Mateuszek 3,0 4 ■— — 3,0
19. 4008019Z droga państwowa — Woźnice 1.8 6 0,8 1.0 — — „ —
20. 4008020Z Mikołajki — Woźnice 5,0 6 — 5,0 —
21. 4008021Z Woźnice — Ługanie 6,0 6 — — 6,0 »>
22. 4008022Z Mjkołajki — Dybowo 2.5 9 0,5 - 2,0 — — —
23. 4008023Z PGR Stawek — dr. woj. 215 1,2 4 — — 1,2 _
24. 4008024Z Dybowo — Ługanie 2,2 4 — — 2,2 — „ —
25. 4008025Z kol. Woźnice — Olszewo 1,9 6 — 1,9 — Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna

w Olszewie
26. 4008026Z Woźnice — Grabnik Mł. 1,5 6 — 1,5 — Stacja Hodowli Roślin w Woźni­

cach
27. 4008027Z Woźnice — las 4,0 6 — — 4,0 — „ —
28. 4008028Z Urwitałt — Olszewo 8,2 4 — 8,2

2 4
Nadleśnictwo Maskulińskie Rucia­

29. 4008029Z las — dr. woj. 215 2,4 4 ne N.
30. 4008030Z Zielony Dworek — dr. woj. 215 1,9 4 — 1.9 — — „ —
31. 4008031Z Olszewo — Szymonka Mł. 2,0 6 — 2,0 — Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna

w Olszewie
32. 4008032Z PGR Grabówek — Mas — dr. woj. 207 1,3 4 — — 1,3 Stacja Hodowli Roślin w Woźni­

cach
33. 4008033Z Grabówka — Grabek 1,2 4 — , „ — - -  1,2
34. 4008034Z Dąbrówka — las 2,5 6 — — 2,5 — ,Ł —
35. 4008035Z Mikołajki — L. -Sniardwy 3,5 6 "0,5 3,0 —' Nadleśnictwo Maskulińskie Rucia­

ne N.
Razem: -101,3 --- 2,1 41,9 57,3



poz. 30 * ■

U chwala Nr ХУ/81/86 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Olecku

• ; z dnia 27 listopada 1986 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg zakładowych na 
terenie miasta i gminy Olecko.

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. Nr 14, poz. 60) po zapoznaniu 
się z opiniami zainteresowanych jednostek Rada Narodowa 
Miasta i Gminy w  O lecku uchwala, co następuje:

§ 1.

Zalicza się do kategorii dróg zakładowych drogi wymienione 
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza ślę Naczelnikowi Miasta i G m in y  

Olecko.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłosze­
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Kazimierz Toczyłowski

Załącznik do uchwały Nr XV, 81 86 
RNM iG w Olecku 

z dnia 27 listopada 1986 r.
W Y K A Z

dróg zakładowych na terenie miasta i gminy Olecko

Lp. Num er 

drogi

N azw a  drog i Dł.

drogi

(km )

Szer.

drog i

(m )

Rodzaj n a w ierzchni 

tw ar. gruntow a v 

ulepsz, natural.

N azw a zakładu adm inistru jącego

1 2 3 4 5 6 t 8 9

1. 4009001Z od drog i 4009023 — ZR  G iże 2,4 12 — 2,4 — Państw ow e Gospodarstw o Rolne O lecko
2. 4009002Z od drog i 40454 — ZR  — G iże 2,0 10 — 2,0 — Państw ow e Gospodarstw o Rolne O lecko
3. 4009003Z ZR  G iże — D o l iwy 5,0 12 — 5,0 — Państw ow e Gospodarstw o Rolne O lecko
4. 4009004Z P G R  D ąbrow sk ie — Im ionk i 5.9 ń — 5,9 — Państw ow e G ospodarstw o Rolne O lecko
5. 4009005Z Im ionk i — L ipk ow o 2,5 12 — 2 5 — Państw ow e Gospodarstw o Rolne O lecko
6. 4009006Z P G R  Len arty  — D ąbrow skie 2,4 15 — 2,4 — Państw ow e G ospodarstw o R o lne O lecko
7. 4009007Z od drog i 40410 — Łęgow o 2,5 12 — 2 5 — Państw ow a G ospodarstw o Rolne O lecko
8. 4009008Z O lszew o — Łęgow o 4,6 12 — 4,6 — Państw ow e Gospodarstw o Rolne O lecko
9. 4009009Z PG R  G orde jk i — do d rog i 40410 1,9 12 — 1,9 — Państw ow e Gospodarstw o Rolne O lecko

10. 4009010Z Lesk  — Skow ronk i — do d rog i 654 2,0 12 — 2,0 — Państw ow e Gospodarstw o Rolne O lecko
11. 4009011Z od drog i 654 — PG R  Lesk 0 ,4 " 6 0 4 — — Państw ow e Gospodarstw o Rolne O lecko
12. 4009012Z ul . Kościuszk i — do d rog i 40499 1,1

2,1
10
10

1,1
2,1

— Państw ow e G ospodarstw o Rolne O lecko

13. 4009013Z K u kow o — ferm a 0,5 10 0,5 — — Zootechn iczny Zakład 
Sie jn ik

D ośw iadcza lny

14. 4009014Z S ie jn ik  — ferm a 2,5 8 2 5 — Zootechn iczny Zakład 
S iejn ik

Dośw iadcza lny

4009015Z Ś lep ie — Z a jd y 2 5 10 2 5 — — Zootechn iczny Zakład 
S ie jn ik

Dośw iadcza lny

V 16. 4009016Z od drog i 40454 — ZR  Z ie lonów ek 1.2 7 1,2 — — W ojew ódzk i Ośrodek Postępu R o ln icze­
go w  Olocku

17. 4009017Z od drog i 655 — ZR  Z ie lonów ek 1.4 6 1,4 — — W ojew ódzk i O środek Postępu R o ln icze­
go w  O lecku

18. 4009018Z ZR  Z ie lon ów ek  — Jaśki 1 6 6 — 1,6 — W ojew ódzk i O środek Postępu  R o ln icze­
go w  O lecku

19. 4009019Z O lecko — Sedranki 2.0
1.0

12
8

— 2 0 
1,0

— Zespół Szkół R o ln iczych w  Olecku

20. 4009020Z ul. Leśna — do d rog i 655 0,3
0.7

12
8

0,3
0,7

— Zespół Szkół R o ln iczych w  Oleęku

21. 4009021Z kolon ia  O lecko 0.7 8 — 0,7 — Zespół Szkół Ro ln iczych w  Olecku
22. 4009022Z Gąski — Za jd y 2,0 4 — — 2.0 Nad leśn ictw o O lecko
23. 4009024Z od drog i 40502 — O lecko M ałe 0,2 4 — — 0 2 Nad leśn ictw o O lecko
24. 4009024Z od drog i 653 — obw odnica 0,5 4 — — 0 5 Nad leśn ictw o O lecko
25. 4009025Z od drogi 40454 — leśniczówka 0,6 4 — — 0.6 Nadleśnictwo Olecko
26. 4009026Z plac p rzy  dw orcu  P K P 0,1 25 0,1 — — Polsk ie  K o leje  Państw ow e
27. 4009027Z ul. Zyndram a 0,2 3 6 0.2 — — Spółdzieln ia M ieszkaniow a w  Olecku

Razem 52,8 7,7 41,8 3,3

poz. 31 

Uchwala Nr ХУ/69/87 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Orzyszu

z dnia 29 stycznia 1987 roku •

w sprawie dróg zakładowych na terenie gminy Orzysz.

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. Nr 14, poz. 60) Rada Narodowa 
Miasta i Gminy w Orzyszu uchwala, co następuje:

§ i .  :

Zalicza się do kategorii dróg zakładowych drogi wymienione 
w załączniku do niniejszej uchwały.



§ 2. ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Naczelnikowi Mias­
ta i Gminy Orzysz.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia

Przewodniczący 

Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Ryszard Wasielewskl

Załącznik do uchwały Nr X V  69 87 
RNM iG w Orzyszu 

z dnia 29 stycznia 1987 r.
W Y K A Z

dróg zakładowych na terenie gminy Orzysz

Łp. Num er Nazw a drogi Dług. Szer. R odzaj naw ierzchn i N azw a  zakładu

drogi drogi drogi tw arda  gruntow a adm in istru jącego

km m km  ui^p. iaturai.
km km

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 4010001Z od drog i w o jew ódzk ie j Nr40209 przez grunty PGR 3,0 7 — — 3,0 PG R  C ierzp ięta
(C ierzp ięta  — M atyszczyk i)

2. 4010002Z od drog i k ra jow ej N r  16 (O rzysz — M ik o ła jk i) przez 4,2 6 —  — 4,2 PG R  W ężew o
grunty PG R  W ężew o

3. 4010003Z od drog i w o jew ódzk ie j N r 40210 (O rzysz — G óra ) przez 4,2 12 — 4,2 — PG R  M ikosze
grunty PG R  M ikosze

4. 4010004Z droga zakładow a PG R  Szw ejków ko 1,4 8 —  — 1,4 PG R  Szw e jków ko
5. 4010005Z droga zakładow a PG R  Szw ejków ko 0 ,8 7 —  — 0 .8 PG R  Szw e jków ko
6 . 4dl'0W6Z od‘ drogi* krajowej* Nr 16 (Orzysz — Ełk) do jeziora 2 ,8 6 —  — 2 ,8 Nadteśni-ctwo D ryga ły

Rostki
7. 4010007Z od1 drogi k ra jow ej N r 16 (O rzysz — Ełk) przez las 2 ,2 4 - 7  _ — 2 ,2 N ad leśn ictw o D ryga ły

nad jez iorem  Orzysz
8 . 4010008Z od drogi gm innej N r 4010004 przez las do w si U blik 3,7 3,5 — — 3,7 N ad leśn ictw o G iżycko
9. 4010009Ż od drog i k ra jow ej N r  16 (O rzysz — M ik o ła jk i) do za­ 3,2 3,5 —  — 3,2 N ad leśn ictw o G iżycko

budowań Ob. G rabow skiego
10. 401001ÓZ od leśn ictw a Rząśniki do m iejscow ości Okrągłe 4,0 4 — — 4 N ad leśn ictw o G iżycko
11. 4010011Z droga od pola nam iotow ego przez grunty RSP Odoje 1 ,2 3,5 — — 1 ,2 N ad leśn ictw o G iżycko

nad jez io rem  Orzysz
12. 4010012Ż droga do pola nam iotow ego nad jez io rem  Orzysz 0,7 3 — — 0,7 Nad l eśnictw o G iżycko
13. 4010013Z Sumki — Rząśniki przez las 4,0 3 — — 4,0 N ad leśn ictw o G iżycko

O gó łem : 35,4 — 4,2 31,2 —

poz. 32 § 1.

Uchwala Nr XIV/73/86
Z a lic za s ię  do  k a te g o r ii d róg  za k ła d o w ych  d ro g i w ym ie n io n e

w  za łą czn ik u  do n in ie js z e j u ch w a ły .

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Piszu § 2. 1

z dn ia  19 g ru d n ia  1'986 roku Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Naczelnikowi M ias­
ta i Gminy.

w sprawie zaliczenia niektórych dróg do kategorii dróg zakła­ § 3.
V

dowych na terenie gminy Pisz. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­
szen ia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. Przewodniczący

o drogach publicznych (Dz. U. Nr 14, poz. 60) Rada Narodowa Rady Narodowej Miasta i Gminy

Miasta i Gminy w  Piszu uchwala, co następuje: Jarosław Bańkowski

Załącznik do uchwały Nr XIV/73’ 83
Rady Narodowej Miasta i Gminy

w  Piszu
z dnia 19 grudnia 1986 r.

W Y K A Z
dróg zakładowych na terenie gminy Pisz

bp. INUUlcr nazw a  drogi Dł. Szer. Rodzaj naw ierzchn i U w agi

drogi d rog i drogi tw arda  gruntow a 1
w  km w  m ulep. natural

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 4011001Z od dr. krajowej 644 do dr. woj. 40224
2. 4011002Z od dr. woj. 40224 do dr. gminnej 4011002

2.0
1.4

2  0 —  

— 1,4
Nadl. P isz 
Nadl. Pisz



•• 1: ■ . 2 3 4 5 6 7 8 9

3. 4011003Z od dr: gm innej 4011002 do jez . Śn iardw y 0,4 4 — — 0,4 Nadl. P isz

4. 4011004Z od dr. w o j. 40223 do gran icy  gm iny  Ruciane N ida  do 2,4 4 ~ - 2,4 - Nadl. P isz

pkt w ysok ościow ego 128.6

5. 4011005Z od dr. 4011004 z (N ad l . P isz) do leśn. K ie rzek 0,8 4 - 0.8 — Nadl. P isz

6. 4011006Z od dr. w o j. 40221 ’do gr. gm iny Ruciane N ida  obok 3,5 4 - 3.5 Nadl. P isz

pkt w ys. 128.6 w  kierunku N ied źw ied ziego  Rogu

7. 4011007Z od dr. k ra j. 644 za w sią M aldaniń do dr. kra j. 610 2.6 4 - 1,0 1,6 Nadl. P isz 1

• w  Snopkach przez leśn. B row arn ik

8. 4011008Z od dr. kra j 610 do dr. w o j. 40252 (do R yb itw ) 4,0 4 - 4.0 — Nadl. P isz

9. 4011009Z przedł. dr. gm innej 4011013 do gr. gm iny  Ruciane * 0,8 4 — 0.8 — Nadl. P isz

N ida (obok pkt. w ys. 119.2 rtad jez . W iarte l iT

10. 4011010Z od dr. w o j. 40244 do dr. 4011009Z nad jez. W iarte l 0,3 4 — 0,3 — Nadl. P isz

U. 40U011Z od dr. w o j. 40244 przez M. W iarte l przecina dr. gm . 1.2 4 — 1,2 — Nadl. P isz

4011013 do b iw akow iska  nad jez. W iarte l '

12. 4011012Z od dr. gm . 4011012 od W iartla  w  kierunku w si Za- 0,3 6 — 0,3 ■ — Nadl. P isz

m ordej

13. 4011013Z od dr. w o j. 40240 do leśn iczów ki K u lik 1,1 4 — 1Д — Nadl. P isz

14. 4011014Z od dr. w o j. 40240 do N ow ych  'TJścian 3.0 4 — 3,0 — Nadl. P isz

15. 4011015Z od dr. w o j. 40246 w  Piszu  p rzez rzekę B arłogę do 8,1 6 0,5 6,3 1,3 Nad l. P isz

> dr. w o j. 40247

16. 4011016Z od dr. kra j. 644 przez PG R  Im ionek  i kanał Jegliński 2,6 5 — 0,5 2,1 Nadl. P isz

do Czarnego Rogu  óddz. 356

17. 40U017Z od w si Zdunow o przez pkt w ys. 121.0 do gran icy 3,4 3 — — 3,4 Nadl. P isz г

gm iny  w  kierunku w si Pudełko

18. 4011018Z od -P G R  K w ik  do dr. w o j. 40255 w e  w si K rzyk 1,7 8 — — 1,7 PG R  Pisz

19. 4011019Z od dr. w o j. 40255 do je z io ra  Śn iardw y 2,1 4 — — 2,i PG R  Pisz

20. 4011020Z od dr. kra j. 644 do gosp. PG R  K oc io łek  Szl. 0,2 6 — 0,2 — PG R  Pisz

21. 4011021Z od w si T rzon k i do łąk  nad jez . Roś 1,2 4 — — 1,2 PG R  P isz

22, 4011022Z _ od dr. kra j. 644 (za  w sią  M aldan iń ) do d rog i 4011016Z 0,6 5 — — 0,6 PG R  Pisz

23. 4011023Z od dr. w o j. 40236 na łąk i PG R  K oc io łek  Szlachecki 1,5 3 — — 1,5 PG R  Pisz

(lotn isko Rostk i)
24. 4011024Z od dr. kra j. 610 w  Snjopkach do m. Radzew o 2,3 4 — — 2,3 PG R  P isz
25. 4011025Z od dr. kra j. 610 przez PG R  K oc io łek  D uży 1,7 6 — 1,7 — PG R  Pisz
26. 4011026Z od PG R  K oc io ł D uży do w si K oc io ł D uży 1,5 6 — — 1,5 PG R  Pisz
27. 4011027Z od dr. 4011025Z do dr. 4011026Z 1.5 4 — — 1,5 PG R  Pisz
28. 4011028Z od dr. w o j. 40254 z PG R  R akow o P isk ie  do dr. gm in ­ 2,5 5 — — 2,5 PG R  Pisz

nej 4011018 w  Starych Gutach
29. 40U029Z od dr. w o j. 40249 w  L iskach  do dr. gm innej 4011015 4,2 5 — — 4,2 • PG R  Pisz

za Tu row em
30. 4011030Z od dr. k ra jow e j 644 do PG R  Tu row o i w si Tu row o 3,6 6 1.8 — 1,8 PG R  P isz
31. 4011031Z od dr. k ra jow ej 644 do PG R  B ork i (obok  rzeźn i) 1,5 5 0,5 — 1,0 PG R  Pisz
32. 4011032Z od dr. gm innej 4011005 do dr. gm. 4011009 2,0 4 — 1,5 0,5 P A N  Pop ie ln o  gosp. W ie l­

1 .. . . . - ----- - --  ■ ki Las
33. 4011033Z od pkt w ysokościow ego 126.8 na w yspę Szerok i Os- 2.0 7 — — 2,0 Spółdz. Prod Zdory

rów  (przed łużen ie d rog i w ie jsk ie j 4011049)
34. 4011034Z od dr. w ie jsk ie j 4011047 do drogi w ie jsk ie j 4011048 0,5 7 — — 0,5 Spółdz. Prod. Zdory
35. 4011035Z od dr. kra j. 644 bazy  ZUM  Szczechy W ie lk ie ‘ 0,2 3 — — 0,2 SK R  Pisz
36. 40U036Z od dr. kra j. 644 do budynku daw nej stacji P K P ... 0,15 3.5 0,15 — — SK R Pisz
37. 4011037Z od dr. w o j. 40241 po gran icy  gm iny Ruciane N ida 2,8 5 — — 2,8 Nadleśnictwo M askulińskie

do gran icy  w oj O lsztyn przez pkt. 124.8

R a zem : 71,65 — 2,95 30,6 38,1

poz. 33 

Uchwala Nr ХН/65/87 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Rucianem Nidzie

z dnia 29 stycznia 1987 r.

w sprawie zaliczenia niektórych dróg do kategorii dróg zakła­
dowych na terenie miasta i gminy Ruciane Nida.

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. Nr 14. poz. 60) Rada Narodowa 
Miasta i Gminy w  Rucianem Nidzie uchwala, co następuje:

§ 1.

Zalicza się do kategorii dróg zakładowych drogi wymienione 
w  załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2 .

Nadzór nad realizacją uchwały pow ierza się Naczelnikowi Mias­
ta i Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłosze­
nia w  Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Adam Drzymkowski

/



Załącznik do uchwały Nr ХН/65/87 
Rady Narodowej M iasta i Gminy 

w Rucianem Nidzie 
z dnia 29 stycznia 1987 r.

W Y K A Z
dróg zakładowych Nadleśnictwa M askulińskie na terenie  gminy Ruciane Nida

Lp. IN г drog Nazwa drogi Długość Szerokość Rodzaj nawierzchm

projekt. drogi drogi twarde gruntow e
km m ulepszone naturalne

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 4012301Z Ruciane — Piaski — Popielno 3,3 1,0—4,0 1,2 2,1
2. 4012302Z W iartel — Zamordeje 4,0 4,5—4,0 — 4,0 —
3. 4012303Z Ruciane — Zamordeje w ieś 9,6 6,0—3,0 — 9 6 —
4. 4012304Z Ruciane — Skonał 2,9 5,0—3,0 — 2,9 —
5. 4012305Z Ruciane — K owalik — Dębowo 5,6 СЛ 0 1 O — 5,6 —
6. 4012306Z Krzyże — Karwica Maz. Stacja 8,6 5,0 0,5 4,8 3,3
7. 4012307Z Ukta — Iznota 6,1 00 0 1 O — 6.1 —

R azem : 40,1 — 1,7 35,1 3,3

poz. 34 

Uchwała Nr 1/74/87 

Rady Narodowej M iasta i Gminy w Rynie

z dnia 30 stycznia 1987 r.

w sprawie zaliczenia niektórych dróg do kategorii dróg zakła­
dowych na terenie gminy Ryn.

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 m arca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. Nr 14, poz. 60) Rada Narodowa 
M iasta i Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.

Zalicza się do kategorii dróg zakładowych drogi w ym ienione 
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Naczelnikowi M iis- 
ta i Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływ ie 14 dni od dnia osTosze- 
nia w  D zienniku Urzędowym W ojewództwa Suwalskiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej M iasta i Gminy 

Eliasz Ordynans

Załącznik do uchwały Nr 1/74/87 
RNMiG w Rynie 

z dnia 30 stycznia 1987 r. 
W Y K A Z  

dróg zakładowych na terenie gminy Ryn

Lp. Numer Nazwa drogi uiugosc szeroK osc Rodzaj naw ierzcnm j\azw a zaKłaau
drogi drogi drogi twarda gruntowa adm inistruj ącego

km m km ulep. km natural. km
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 4013020Z PGR Canki do drogi Orło — Tros 2,0 5 — — 2,0 PGR Ryn
2. 4013021Z PGR Głąbowo — Jez. Guber 2,0 6 — — 2,0 PGR Ryn
3. 4013022Z PGR R yńskie Pole — Rybical kol. 2.2 6 — — 2,2 PGR Ryn
4. 4013023Z Siejkow o — Rybical kol. 2,6 6 — — 2,6 PGR Ryn
5. 4013024Z Siejkow o — Ławki 1,5 5 — — 1,5 PGR Ryn
6. 4013025Z Ławki — M ioduńskie 3,0 5 — — 3,0 PGR Ryn
7. 4013026Z Kozin — Monetki 4,0 7 4,0 — — PGR Ryn
8. 4013027Z N otyst Dolny do drogi krajowej 2,3 8 2,3 — PGR Ryn
9. 4013028Z W ejdyki do drogi Duży N otyst 1,6 5 — — 1,6 PGR Ryn

10. 4013029Z Jeziorko — Sterławki Małe 1,5 5 — — 1,5 PGR Ryn
11. 4013030Z PGR Salpik — Sterławki Wlk. 2,1 6 — — 2,1 PGR Ryn
12. 4013031Z Orło — Sterławki W ielkie 3,3 6 — — 3,1 PGR Ryn
13. 4013032Z Stara Rudówka — Skop 3,2 6 — — 3,2 PGR Ryn
14. 4013033Z Kronowo kol. do drogi woj. 1/6 4 — — 1,6 PGR Ryn
15. 4013034Z Sterławki Wlk. kol. do drogi woj. 1,0 5 — — 1,0 PGR Ryn
16. 4013035Z Bachorza do drogi Canki — Orło 1,9 4 — — 1,9 PGR Ryn
17. 4013036Z Knis kol. — Knis. kol. 0,6 6 — — 0,6 PGR Ryn
18. 4013037Z Koczarki — Knis kol. 1,6 7 — — 1,6 PGR Ryn
19. 4013038Z Kol. Knis — Knis kol. 1,9 6 — — 1,9 PGR Ryn
20. 4013039Z Łąki Szym ońskie 1,0 4 — 1,0 — PGR Ryn
21. 4013040Z Łąki Szym ońskie 1,9 4 — 1,9 — PGR Ryn
22. 4013041Z Łąki Szym ońskie 2,4 4 — 2,4 — PGR Ryn
23. 4013042Z Łąki Szym ońskie 1,5 4 — 1,5 — PGR Ryn
24. 4013043Z Łąki Szym ońskie 2,1 4 — 2,1 — PGR Ryn



1 2 3 4 5 6 7 8 9

25. 4013044Z Łąki Szymońskie 1.2 4 — — 1.2 P G R  Ryn

26. 4013045Z Kozin — Stara Rudówka 3,5 6 — — 3,5 P G R  Ryn

27. 4013046Z Skop — Prażmowo 3.5 5 — — 3,5 P G R  Ryn

28. 4013047Z od drogi krajowej do Mioduńskie 3,0 4 — — 3,0 P G R  Ryn

Razem : 60,0 — 6,3 8,9 44,8

poz. 35 

Uchwala Nr ХУ1/81/87 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Węgorzewie

z dnia 29 stycznia Ю87 r.

w sprawie zaliczenia niektórych dróg do kategorii dróg zakła­

dowych na terenie miasta i gminy Węgorzewo.

podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

^Pirogach publicznych (Dz. U. Nr 14, poz. 60) Rada Narodowa 

Miasta i Gminy uchwala, co następuje:

W Y K A Z  

dróg zakładowych na terenie miasta i gminy Węgorzewo

§ 1.

Zalicza się do kategorii dróg zakładowych drogi wymienione 

w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Naczelnikowi Mias­

ta i Gminy.

§ 3.

U chwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłosze­

nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący 

Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Franciszek N awojczyk

Załącznik do uchwały Nr XVI/81/87 

Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Węgorzewie 

z dnia 29 stycznia 1987 r.

Lp. Numer 

drogi

Nazwa drogi zakładowej Długość

drogi

Szer.

drogi

Rodzaj nawierzchni 

twarda gruntowa

ulep. natural.

Uwagi

l 2 3 4 5 6 7 8 9

l 4015001Z dr. woj. Suczki — Rudziszki (RSP) do lasu 0.90 10 — 0,90

żwir

— RSP Rudziszki

2 4015002Z Łęgwarowo — Piątki 2.60 10 — 2.60

żwir

— P G R  Węgorzewo

3. 4015003Z Pasternak — Zielony 6,00 12 — 6.00

żwir
— P G R  Węgorzewo

4. 4015004Z P G R  Doliny — P G R  Czarny Ostrów 2.60 10 — — 2.60 P G R  Węgorzewo
5. 4015005Z Pasternak do nasypu kolejowego 0.90 9 0.90

bruk

— — P G R  Węgorzewo

W  6. 4015006Z dr. woj. Perły — Biedaszki do gr. Państwa 3.50 4 — 3,50 — P G R  Węgorzewo
7. 4015007Z dr. gm. nr 4015004 — Guja — Wesołowo — las — jeż. Oświn 1.10 6 — — 1,10 Nadleśnictwo Borki
8. 4015008Z dr. woj. Guja — Bajory do kan. Mazurskiego 0.65 5 — — 0,65 Nadleśnictwo Borki
9. 4015009Z dr. woj. Guja — Bajory do lasu 0,88 6 — — 0.88 Nadleśnictwo Borki

10. 4015010Z dr. woj. Różewiec — Rydzówka do dr. zakł. Nr 4015010 1,00 6 — — 1,00 Nadleśnictwo Borki
U. 4015011Z dr. woj. Różewiec — Rydzówka do Guja — Dąbrówka 

(dr. woj.)
1,60 6 — — 1,60 Nadleśnictwo Borki

12. 4015012Z dr. woj. Karłowo — Guja do jeż. Rydzówka (śluza) 2,50 7 — 2,50

żwir

— Nadleśnictwo Borki

13. 4015013Z dr. woj. Karłowo — Guja do P G R  Rydzówka 1,50 9 — 1,50 — Nadleśnictwo Borki
14. 4015014Z dr. woj. Karłowo — Guja do lasu 1,10 9 — 1,10 — Nadleśnictwo Borki
15. 4013015Z dr. woj. Karłowo — Guja (las) do dr. zakł. Nr 4015014 1,75 9 — 1.75 — Nadleśnictwo Borki
16. 4015016Z skrzy. dr. gm. Nr 4015006 z wew . Nr 4015038 (Kraski 

do pól)
0,60 6 — 0,60 — P G R  Węgorzewo

17. 4015017Z dr. kraj. Klimki — Prynowo do dr. woj. Brzozowro 2,80 4 — 2,80 — P G R  Węgorzewo
18. 4015018Z dr. gm. Brzozowo — Parowo do dr. zakł. Nr 4015027 1.50 6 — — 1.50 Nadleśnictwo Borki
19. 4015019Z dr. kraj, Klimki — Prynowo do dr. gminnej 3.00 4 — 3,00 — Nadleśnictwo Borki
20. 4015020Z dr. woj. Prynowo — Brzozowo do Ob. Żygodta (dr. 

zakł. Nr 4015018)
1,30 6 — — 1,00 P G R  Węgorzewo

21. 4015021Z dr. kraj. Klimki — Perły do dr. Nr 4015056 1.00 9 — — 1.00 P G R  Węgorzewo
22. 4015022Z Brzozowo — Parowo do dr. woj. Perły — Biedaszki 3.35 9 — 1,00 2.35 P G R  Węgorzewo
23. 4015023Z dr. kraj. Klimki — Prynowo do lasu 1.40 6 — — 1,40 Nadleśnictwo Borki
24. 4015024Z P G R  Klimki — Góry do gr. gminy 2,00 12 0,50 1,50 — P G R  Węgorzewo
25. 4015025Z skrzyż. dr. woj. Wilkowo — Jakunowo do dr. zakł. 

Nr 4015019
1,20 8 — 1,20 — R S P  Czerwony Dwór

26. 4015026Z skrzyż. dr. gm. Nr 4015015 Stulichy — Czerwony Dwór 

do dr. woj. Jakunowo — Stulichy

1,40 8 — — 1.40 P G R  Węgorzewo

27. 4015027Z dr. woj. Jakunowo — Wężówka (do Wężówka las) 2.30 8 — 2.30 — Nadleśnictwo Borki
23. 4015028Z dr. kraj. Wysiecze — Czerwony Dw^ór do posiadłości R SP 1.11 6 — — 1,11 R SP  Czerwony Dwór



.........

1
2 3 4 5 6 7 8 9

29. 4015029Z dr. kra j. W ęgorzew o  — Czerw . D w ór do R SP (biuro) 0,40 6 — 0,40 — R S P cze rw o n y  D w ór
30. 4015030Z dr. w o j. K a lsk ie  N ow in y  — Stręgiel do dr. gm . N r 

4015018
2,00 6 — 2,00 — N ad leśn ictw o B ork i

31. 4015031Z dr. w o j. Ka i. N o w in y — Stręgiel do pól PG R 1,50 8 — — 1,50 P G R  W ęgorzew o
32. 4015032Z od dr. zakł. N r  4015031 (M atyski do K rzyw iń sk ie ) 1,70 10 — 1,70 — PG R  W ęgorzew o
33. 4015033Z do. kraj. Ogonki — Dziaduszyn do dr. w ew . N r 4015092 2 50 4 — — 2,50 N ad leśn ictw o B ork i
34. 4015034Z dr. kra j. Ogonki — Dziaduszyn do jez. S tręgiel 1.80 6 — — 1,80 N ad leśn ictw o Bork i
35. 4015035Z dr. kraj. Ogonki — Dziaduszyn do jez . Dziaduszyn 0.60 6 — 0.60 — Nad leśn ictw o B ork i
36. 4015036Z dr. w o j. Ka i. Nowńny — Stręgiel — Z ielona  Góra do 

lasu
1,50 6 — 1,50 — Nad leśn ictw o B ork i

37. 4013037Z dr. gm. N r  4015022 do R ydzów ki 0,25 6 — — 0,25 PG R yb  G iżycko
38. 4015038Z R SP w  Jeziorzynach  do pól w  Kalu 1,00 6 — — 1,00 R SP C zerw ony D w ór
39. 4015039Z dr. w o j. W ęgorzew o  — K a i do Jeziorzyn 0,80 6 — 0,80 — RSP C zerw ony D w ór
40. 4015040Z dr. kra j. Leśnjiewo — Stawki las do dr. w o j. Staw ki — 

Przystań
2,80 10 — 0,50 2,30 Nad leśn ictw o Bork i

41. 4015041Z dr. w o j. Kanał M azurski PG R  Pn’iew o  — las do dr. 
Woj. M okry Kam ień

4,50 6
"

4,50 Nad leśn ictw o Bork i

42. 4015042Z dr. w o j. S ilec — Surw ile do lasu 1,10 6 — — 1,10 PG R  Srokow o
43. 4015043Z dr. zakł. N r 4015042 w  PG R  Surw ile do Staw. Surwńle 1.00 6 — — 1,10 PG R  Srokow o
44. 4015044Z dr. w o j. S ilec — Surw ile do dr. zakł. N r 4015033 0,25 6 — — 0,25 PG R  S rokow o
45. 4015045Z dr. zakł. N r  4015043 (Staw. Surw ile) do dr. zakł. N r 

4015046
0 25 6 — — 0,25 PG R  S rokow o

46. 4015046Z dr. w o j. S ilec — Kam ień do pól PG R 1,15 6 — 1,15 — PG R  Srokow o
47. 4015047Z dr. w o j. Surw ile — M okry Kam ień  las do Zacisza 3,50 6 — 3,50 — N ad leśn ictw o Borki |
48. 4015048Z dr. w o j. Staw iska — R adzieje do dr. zakł. N r  4015047 2 40 10 — — 2,40 Nad leśn ictw a  B ork i .
49. 4015049Z dr. w o j. PG R  Surw ile PG R  Tarław k i do pól 2,75 6 — 2,75 — PG R  S rokow o
50. 4015050Z dr. w o j. PG R  Tarław^ki do PG R  Surw ile — do pól PG R 1,40 6 — — 1,40 PG R  S rokow o
51. 4015051Z dr. w o j. PG R  Tarław k i — Kam ionek W ie lk i do dr. 

w o j. Kam ionek  W ie lk i — Pn iew o
1,75 6 — — 1,75 P G R  Srokow o

52. 4015052Z dr. w o j. Sztynort M. — Sztynort D. do PG R  K ietlice 2 50 6 — — 2,50 PG R  Srokow o
53. 4015053Z skrzyż. dr. zakł. N r 4015052 — PG R  Szty iiort D. do 

dr. w7oj. Sztynort D. — Sztynort M.
2,75 6 2,75 Nad leśn ictw o Bork i

54. 4051054Z dr. w o j. Sztynort D. do pól 0,70 8 — — 0,70 PG R  Srokow o
55. 4015055Z dr. w o j. Sztynort D. — Sztynort M. do dr. gm. N r 

4015023
6,25 12 0,25 6,00 PG R  Srokow o

56. 4015056Z dr. w o j. Sztynort D. — Sztynort M. do dr. zakł. N r 
4015055 (PG R  Lababa)

1,60 9 1,60 PG R  S rokow o

57. 4015057Z dr. w o j. Sztynort M. do Lababa 2,00 12 — — 2.00 PG R  S rokow o
58. 4015058Z dr. w o j. PG R  Staw iska do PG R  Lababa 2,00 12 — — 2.00 PG R  Srokow o
59. 4015059Z dr. w o j. PG R  Staw iska — R adzieje do pól PG R 2,00 6 — — 2.00 P G R  Srokow o
60. 4015060Z dr. w o j. Tarław k i — Kam ionek do dr. w o j. K am io­

nek — Stawiska
1,50 6 — 1.50 PG R  Srokow o

61. 4015061Z skrzyż. dr. gm. N r  4015023 do; Jerzykow a — dr. zakł. 
N r  4035055

1,50 10 — — 1,50 P G R  Srokow o

62. 4015062Z dr. w o j. P ilw a  — Skrzypy do dr. gm. (M azany) las 1,50 10 — — 1,50 N ad leśn ictw o Bork i
63. 4015063Z dr. gm . N r  4015025 (Róże — R adzie je  do lasu) dr. gm. 

Siniec
1,40 8 1,40 Nad leśn ictw a Bork i

Ogólna długość dróg zak ładow ycb 114,14 3,40 56,05 54,59
t

poz. 36 

Zarządzenie Nr 5/88 

Wojewody Suwalskiego

z dnia 26 lutego 1988 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wysokości opłat za wodę 
pobieraną z urządzeń zaopatrzenia miast w wodę i za ścieki 
wprowadzane do urządzeń kanalizacji miejskiej .

Na podstawie § 11 oraz § 15 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 23 grudnia 1986 r. w sprawie urządzeń zaopatrzenia 
w  wodę i urządzeń kanalizacyjnych oraz opłat za wodę i wpro­
wadzanie ścieków (Dz. U. Nr 47, poz. 234) zarządza się, co na­
stępuje:

§ 1.

W § 1 zarządzenia Nr 7/87 W ojewody Suwalskiego z dnia 16 
marca 1987 r. w  sprawie wysokości opłat za wodę pobieraną 
z urządzeń zaopatrzenia miast w wodę i za ścieki wprowadza­
ne do urządzeń kanalizacji m iejskiej (Dz. Urz. Woj. Suwalskiego 
Nr 5, poz. 35) wprowadza się następujące zmiany:
1) w pkt 1 wyrazy „14,00 zł”  i ,,15,50 zł”  zastępuje się wyraza­

mi „28,00 zł”  i „24,00 zł”
2) w pkt 2 wyrazy „27,00 zł”  i „30.00 zł”  zastępuje się w yra­

zami „42,00 zł”  i „43.00 zł” .

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w  życie z upływem 14 dni od daty ogło­
szenia w  Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Kazimierz Jabłoński

A dres A dm inistracji: Suw a i ki. ul. Lenina N r  13 U rząd  W ojew ódzki, pokój nr 15 
Telefon: 62-220 wewn. 268

Prenum erata  płatna z góry . Roczna ze skorow idzem  od 1 stycz­
n ia 1987 r. — 3601 zł, półroczna bez skorow idza — 1800,50 zł.

W sze lk ie należności za prenum eratę, na leży  w płacać w  Narodo- 
w j^m Banku Po lsk im  Oddział Suwałki nr 79006-433-225 cz. 26 rozdz. 
9142 § 31.

oplata pocztowa uiszczona gotów ką

O D B IO R C A :


